
宮城教育大学附属中学校 2017 年度卒業生 同窓会のお知らせ 

 

宮城教育大学附属中学校卒業生の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び

申し上げます。 

 

さて、この度、下記のように同窓会を開催する運びとなりましたので、お知らせいたします。 

ご多用の折とは存じますが、多くの同級生のご参加を幹事一同、心よりお待ちしております。 

 

なお、既に各クラス、グループ LINE が作られています。まだ幹事とご連絡の取れない方が

いらっしゃいましたら、下記の E-mail アドレスまで、出欠のご連絡をお知らせください。 

ご連絡は 2022 年 10 月 9 日（日）までにお願いいたします。 

 

記 

 

1. 日 時 ： ２０２３年 1 月 9 日（月） １４：００～ 

2. 開 催 場 所 ： 江陽グランドホテル 

3. 受 付 時 間 ： １３：３０～ 

4. 会 費 ： 7000 円（予定） 

5. 形 式 ： 未定 

【注意事項】 

・マスクを必ず着用し、こまめにアルコール消毒を行ってください。 

・飲食時以外は常にマスクを着用し、会話の際は前後の間隔をあけてお並びください。 

・会費は受付時に回収予定です。封筒に記名し、封をせずに会費を入れてきてください。 

 可能な限り、おつりはないようにお願いします。 

・最後に記念撮影の時間を設ける予定ですが、それ以外の写真の SNS への投稿はご遠慮

ください。 

・幹事で相談した結果、酒類の提供はなしとさせていただきます。 

・二次会は各自で行ってください。幹事は運営等行いません。 

・今後の状況次第で予定が変更になることもございますので判明し次第、幹事のほうから

連絡させていただきます。 

 

以上 

＜幹事への連絡先＞ 

E-mail ： miyakyoudai2017dousoukai@gmail.com 


